

## Pachet echipamente protectie

I.D.: 49823893

---

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.572,68 RON - 10.572,68 RON

---

Descriere: E-2320280 P3-Alcodes 1L, dezinfectant suprafete pentru industria alimentara 50.53 lei/buc x36 buc =1819.08 lei plus tva • KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac.4.11lei/pachet x 800 pachete = 3288 lei+tva • 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac 1.03 lei/pachet x 1020 pachete =1050.60 lei+ tva • E-2345580 Skinman soft protect FF 20L- dezinfectant pentru igiena mainilor 1000 lei/bidon x 1 bucata = 1000 lei+ tva • N77114 Halat vizitator, alb, XL, material netesut, bucata 7.8 lei/bucata x 200 bucati = 1560 lei+tva • ES49.1 Masti protectie, medicale tip IIR, albastre, 3 strat-uri, 3 pliuri, cutie 50 buc 50 lei/cutiex 20 cutii = 1000 lei+tva • R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac 57 lei x 10 cutii = 570 lei+tva • MNFPRGBLACK-S Manusi examinare, nitril, BLACK, S, nepudrate, 100 buc/pac 57 lei x5 cutii = 285 lei+tva Total pachet: 10.572.6

---